РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»

ПРИКАЗ

10.12.2020        19/03-П-774

«О присвоении

спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (в редакции от 28.07.2017), на

основании приказа БУ ХМАО – Югры «Центр адаптивного спорта» № 19/03-П-

596 от 14 декабря 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить «Первый юношеский спортивный разряд» по виду спорта

спорт слепых (дисциплина – пауэрлифтинг) Фархутдинову Расиму Фидановичу.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

092605A9E0B27A00CCF81A1E9FCBA90420B22586

Владелец  Вторушин  Михаил Петрович

Действителен с 21.08.2020 по 21.11.2021

М.П.

Вторушин

Приказ № 10.12.2020 от 19/03-П-774 2020

Подготовил:

Инструктор-методист по АФК и АС

отдела физкультурно-массовой работы

г. Ханты-Мансийск                                                         ________Я.В. Горбатова

Согласован:

Заместитель директора по физкультурно-

массовой и спортивной работе                                     _______Р.В. Александров

Начальник отдела физкультурно-

массовой работы

г. Ханты-Мансийск                                                        _________В.С. Сивкова

И.о. начальника отдела спортивной работы

г. Ханты-Мансийск                                                      _________Т.В. Богомазова

Начальник отдела по развитию

адаптивного спорта

г. Югорск                                                                         ________О.А. Сергиенко

И.о. начальника отдела по развитию

адаптивного спорта

Советский район                                                             ________Н.А. Гошко

Начальник отдела по развитию

адаптивного спорта

г. Нягань                                                                               ________С.В. Бертрам

Начальник отдела по развитию

адаптивного спорта

г. Нижневартовск                                                                ________Е.В. Галунко

Директор обособленного подразделения

«Региональный центр адаптивного спорта»

г. Сургут                                                                            ________А.А. Воробьев